
Sdělení č. 293/2020 ze dne 01.12.2020  

Novinka! ZÁRUKA MULTI ZMĚNA ZDARMA!   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bez omezení si zaplánujte dovolenou – ZÁRUKA MULTI ZMĚNA 
ZDARMA!  
Již se Vám sitiská po dovolené? Plánování dovolené s blízkými, když trávite dlouhé podzimní 

večery je velkou radosti! Jestliže jste si již našli svoje místo, ale ještě pochybujete kvůli nejisté 

situaci, my máme řešení. ZÁRUKA MULTI ZMĚNA ZDARMA je náš návrh neomezených změn 

rezervace bez jakýchkoliv nákladů. Jestli jenom chcete můžete změnit destinaci, hotel, termín 

nebo všechny ty věci do 21 dní před zájezdem ZDARMA! 
 

ZÁRUKA MULTI ZMĚNA (ZMZ) ZDARMA  
zaručujeme nárok na neomezené změny rezervace do 21 dní před zahájením zájezdu. V tomto 

období je možné změnit termin dovolené, délku pobytu (kromě zkrácení zájezdu), směr, hotel, 

typ pokoje, a také odletové letiště na jinou libovolnou nabídku. Cena rezervace po změně nesmí 

být levnější o více než 10% hodnoty původní smlouvy při zachování stejného počtu účastníků. 

V případě změny na nabídku levnější o více než 10% hodnoty původní smlouvy, rozdíl v ceně 

bude vyrovnán tak, aby nepřekročil 10% ceny původní rezervace. Změny budou provedené za 

cenových podmínek, platných v den provedení původní rezervace. ZMZ se vztahuje na 

nabídky: ZIMA 20/21 (odlety/odjezdy od 9. listopadu 2020 r.) a LÉTO 2021 v rámaci stejné 

sezony, zároveň pro nové, jak i rezervacé založené již před zavedením záruky. ZMZ není platná 

v případě zájezdu realizovaných linkovým letem (ne charterovým) a low costem i dynamických 

balíčku. ZMZ nahrazuje do 22. prosince 2020 r. Záruku beznákladové změny rezervace v rámci 

akce „Marzenia w Cenie Spełnienia” nabídky ZIMA 20/21 – LYŽE VLASTNÍ DOPRAVA a LÉTO 

2021..  


